

«جادوی تیوانی»؛

## هشت شب شادی و آموزش برای کودکان لامرد در کانون سمانه

لامرد؛ شهری که این روزها با جادوی صحنه و خنده‌های کودکانه جان گرفت.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم ۲۴، نمایش شاد و آموزنده «جادوی تیوانی» به نویسندگی و کارگردانی رویا حسن‌پور، پس از هشت شب اجرا در سالن کانون سمانه لامرد، با استقبال پرشور خانواده‌ها، مدارس و کودکان به کار خود پایان داد.

این اثر نمایشی با فضایی طنز، خیال‌انگیز و پرهیجان، مفاهیمی چون شجاعت، اعتمادبه‌نفس، همکاری و مهربانی را در قالب داستانی جذاب و قابل فهم برای کودکان روایت کرد و آنان را در سفری پر از شادی و آموزه‌های انسانی همراه ساخت.

در این نمایش، بازیگران نوجوان و توانمند شامل زهرا نورایی، کوثر شبانی‌نژاد، پرینان حیدری و آرام رضایی نقش‌آفرینی کردند و یلدا غلامی نیز به‌عنوان دستیار کارگردان در کنار گروه حضور داشت.

رویا حسن‌پور، نویسنده، کارگردان و عروسک ساز این نمایش، طی گفت و گویی با ما اظهار کرد: هدف ما از این اجزاء این بود که بچه‌ها یاد بگیرند بزرگ‌ترین جادو، نترسیدن، بلکه اعتماد کردن به شادی و مهربانی است و خوشحالیم که این پیام در دل کودکان نشست و این اجرا لحظه‌های خوشی برای خانواده‌ها ساخت.

وی افزود: استقبال گسترده مدارس، سانس‌های کلاسی پر و حضور پررنگ خانواده‌ها نشان داد که «جادوی تیوانی» توانسته جایگاه ویژه‌ای در میان برنامه‌های فرهنگی شهرستان لامرد پیدا کند.

حسن پور بیان کرد: این اجرا به همت انجمن نمایش کانون سمانه و حضور فعالی سرکار خانم فتحی مدیریت این مجموعه فرهنگی و با پشتیبانی مدیریت آموزش و پرورش شهرستان لامرد برگزار شد و برگ دیگری بر دفتر فعالیت‌های فرهنگی و هنری این شهرستان افزود.

این کارگردان توانمند و خلاق تصریح کرد: این چهارمین اجرای تئاتر ماست و صحنه‌های شهر را به رنگ عشق و خلاقیت آراستیم و مخاطبان را با هنری ناب و دلنشین همراه نمودیم.

حسن پور عروسک‌ساز این گروه با شور و شوقی وصف‌ناپذیر افزود: با عشق به کارم لذت می‌برم، با عشق می‌نویسم و دوست دارم این مسیر ادامه داشته باشد. وقتی هنرجویانم با اشتیاق در پی یادگیری هستند، من نیز با جدیت بیشتری قدم برمی‌دارم.

وی در پایان ضمن تشکر و قدردانی از مدیریت پایگاه خبری تصمیم ۲۴، به دلیل پوشش خبری مناسب این کار ارزشمند به فعالیت‌های گسترده در طول سال اشاره کرد و گفت: از پکیج‌های شب یلدا و نوروزی گرفته تا قصه‌گویی، جنگ شادی، نمایش‌های خلاق و کلاس‌های بازیگری که همه با استقبال گرم خانواده‌های لامردی همراه بوده است را به خوبی انجام داده ایم.

باید گفت: این تلاش‌ها نه تنها شادی کودکانه را در دل فرزندان این دیار زنده می‌کند، بلکه نشان از پیوند عمیق هنر با زندگی روزمره مردم دارد؛ پیوندی که امید و نشاط را در جامعه می‌گستراند و آینده‌ای روشن‌تر برای فرهنگ و هنر این شهرستان رقم می‌زند.